
Zarządzenie nr 77 /2015 
Prezydenta Miasta Rzeszowa 

z dnia 31 lipca 2015 roku 

w sprawie wyznaczenia na obszarze gminy Rzeszów miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń i plakatów komitetów wyborczych w kampanii wyborczej w wyborach do 
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 

25 października 2015 roku 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21 poz. 112, 
z późn. zm.), 

zarządza się, co następuje: 

§1 

Na obszarze gminy Rzeszów na czas kampanii wyborczej w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 2015 r., do 
bezpłatnego umieszczania urzędowych obwieszczeń i plakatów komitetów wyborczych, wyznacza się 
następujące miejsca: 
1) ul. Moniuszki - obok BOŚ i przejścia do al. Cieplińskiego - słup ogłoszeniowy, 
2) Pl. Ofiar Getta - słup ogłoszeniowy, 
3) ul. Jagiellońska - Park Miejski im. Solidarności - słup ogłoszeniowy, 
4) al. Piłsudskiego - przy Placu Ofiar Getta - słup ogłoszeniowy, 
5) ul. Kochanowskiego - obok wejścia na kładkę nad torami - stup ogłoszeniowy, 
6) ul. Powstańców Warszawy - obok przystanku MPK i baru rybnego - stup ogłoszeniowy, 
7) ul. Bohaterów - od strony ul. Langiewicza koło sklepu PSS Społem - słup ogłoszeniowy, 
8) ul. Ślusarczyka - skrzyżowanie z ul. Kolbego obok sklepu osiedlowego - słup ogłoszeniowy, 
9) ul. Miłocińska - skrzyżowanie z ul. Jałowcową - słup ogłoszeniowy, 
10) ul. Ofiar Katynia - przy kładce - słup ogłoszeniowy, 
11) ul. Staromiejska - obok sklepu PSS Społem - słup ogłoszeniowy, 
12) ul. Staromiejska - skrzyżowanie z ul. Młynarską obok szkoty- tablica ogłoszeniowa, 
13) ul. Staroniwska - róg al. W. Witosa - stup ogłoszeniowy, 
14) ul. Krakowska - skrzyżowanie z ul. Dębicką - słup ogłoszeniowy, 
15) ul. Dukielska - naprzeciw bloku nr 7 - słup ogłoszeniowy, 
16) ul. Kościelna - obok Kościoła p.w. Bł. Karoliny- tablica ogłoszeniowa, 
17) ul. Reymonta - skrzyżowanie z ul. Króla Stanisława Augusta - słup ogłoszeniowy, 
18) ul. Krokusowa - skrzyżowanie z ul. Łukasiewicza - słup ogłoszeniowy, 
19) ul. Zimowit - obok placu zabaw dla dzieci - słup ogłoszeniowy, 
20) ul. Sikorskiego - przy przystanku MPK - słup ogłoszeniowy, 
21) ul. Budziwojska - obok Kościoła p.w. Matki Bożej Śnieżnej - słup ogłoszeniowy, 
22) ul. Strażacka - skrzyżowanie z ul. Graniczną obok remizy strażackiej - tablica ogłoszeniowa, 
23) ul. Sasanki - skrzyżowanie z ul. Goździkową - stup ogłoszeniowy, 
24) ul. Robotnicza - skrzyżowanie z ul. Ćwiklińskiej obok Uniwersytetu Rzeszowskiego - tablica 

ogłoszeniowa, 

25) ul. Dominikańska - obok Szkoły Podstawowej nr 10 - słup ogłoszeniowy, 
26) ul. Krzywoustego - obok pawilonu handlowego - słup ogłoszeniowy, 
27) ul. Jarowa - skrzyżowanie z ul. Starowiejską - słup ogłoszeniowy, 
28) ul. Podkarpacka - skrzyżowanie z ul. Zwięczycką - słup ogłoszeniowy, 
29) ul. Warszawska - skrzyżowanie z ul. Borową - słup ogłoszeniowy, 
30) ul. Lwowska - skrzyżowanie z ul. Cienistą - stup ogłoszeniowy, 
31) ul. Księdza Jana Stączka -w rejonie Kościoła p.w. MBNP i św. Floriana na Załężu - słup ogłoszeniowy, 



32) ul. Potockiego - skrzyżowanie z ul. Nefrytową, obok przystanku MPK i budynku nr 82 - słup 

ogłoszeniowy, 

33) ul. Konfederatów Barskich - skrzyżowanie z ul. Traugutta obok przystanku MPK - tablica 

ogłoszeniowa, 

34) ul. Popiełuszki - centrum osiedla - słup ogłoszeniowy, 

35) ul. Świadka - między blokami nr 3 i nr 1 - słup ogłoszeniowy, 
36) ul. Twardowskiego - obok bloku nr 2 i punktu selektywnej zbiórki odpadów - słup ogłoszeniowy, 

37) al. Niepodległości - skrzyżowanie z ul. Miodową obok przystanku MPK - słup ogłoszeniowy, 

38) ul. Paderewskiego - obok pawilonu PSS Społem - słup ogłoszeniowy, 
39) ul. Powstańców Wielkopolskich - obok poczty - tablica ogłoszeniowa, 
40) ul. Świętego Rocha - obok przystanku MPK przy ul. Św. Marcina - tablica ogłoszeniowa, 
41) ul. Słocińska - skrzyżowanie z ul. św. Faustyny - tablica ogłoszeniowa, 

42) al. Rejtana - obok Uniwersytetu Rzeszowskiego - słup ogłoszeniowy, 

43) al. Wyzwolenia - obok Kościoła p.w. Matki Bożej Różańcowej - słup ogłoszeniowy, 

44) ul. Zbyszewskiego - obok Przychodni Zdrowia i Apteki - tablica ogłoszeniowa, 

45) ul. Pańska - skrzyżowanie z ul. Słoneczny Stok - słup ogłoszeniowy, 

46) ul. Kardynała Karola Wojtyły- obok przystanku MPK - słup ogłoszeniowy, 

47) ul. Sikorskiego - obok posesji nr 227 - słup ogłoszeniowy, 
48) ul. Mazurska - obok posesji nr 17 - słup ogłoszeniowy, 
49) ul. Monte Cassino - centrum osiedla - słup ogłoszeniowy, 

SO) ul. Słocińska - obok budynku nr 279 - tablica ogłoszeniowa. 

§2 

Wykaz m1e1sc, o których mowa w § 1. podlega przekazaniu do wiadomości publicznej poprzez 

opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Rzeszowa oraz umieszczenie na tablicach 
ogłoszeń w budynkach Urzędu Miasta Rzeszowa. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

/_,.,•_,,.-r·_, .,,_......,.._....-· 

Prezydent~ ~-~wa 
~nc 


